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GUIA IMMOBILlAHIA

ALQUILER DE DESPACHOS
en el centro de GRANOLLERS

Disponga de un DESPACHO:
y Bien situado,
y Totalmente equipado
y y con todos los servicios.

Infórmese en el teléfono: 93 860 03 33

CARDEDEU
Oportunidad en zona residencial,

2 últimas torres nuevas aisladas, más

de 240 m2 construidos, 4 hab. con'

vertibles en 6 hab., 1 estudio, calefac­
ción, garaje 4 coches y 1000 m de

jardín, totalmente plano. Precio: 46,9
mili (281.875 Euros). Con grandes

facilidades de pago.
Tel. 93 245 94 70 y 93 245 73 45

PART. VENDE PISO en La Torreta,
4 hab., comedor, cocina, baño, aseo y

galeria. Con calef. carp. aluminio,
suelo gres, etc. Sólo 6 vecinos. Para

entrar a vivir. Tel. 630 07 5746

CARDEDEU,
en zona residencial junto Sant

Antoni de Vilamajor, bonita TORRE
NUEVA sola, mas de 160 m2

construidos. 4 Hab. dobles, calef.,
garage para 2 coches y 900 m2

de jardín vallado. Precio total 35,9
MilI. (215.763 F) Con grandes

facilidades de pago.

Tel. 932459470 - 932457345

ALQUILO
PISO CÉNTRICO
CI Balmes de Granollers, 3 hab.

dobles, 1 despacho o habitación
indiv., comedor grande, cocina

equip., aseo, baño y cuarto lavado­
ras, 2 balcones sol todo el dia,

equipado con muebles.

(4º piso con ascensor)
540 euros (90.000 ptas/mes).

Razón (J) 93 860 44 00

L'AMETLLA
Tel. 93 843 21 42

TORRE indiv. nueva estrenar de 170 m2.
Parcela de 840 m2. P 225.380 € (37,5 mil!.)

SOLARES con todos los servicios para
torres unifamiliares aisladas.

Ej. Solar de 2.500 m2 . Entrada 5.550 €
(923.442 ptas.) resto 302,70 €

(50.365 ptas.) al mes

CASA EN VENTA
de 3 plantas, con jardín,

en Palau.
Tel. 93 8701699

REVISTA DEL VALLÈS

- LOCAL LLOGUER. CENTRE GRANOLLERS.
cantonada, 61 m2 construïts, 13,60 de
façana, alçada 4,30 m. aseo, aigua, llum

180.000 etes/mes.
- C/ CORRÓ, Dúplex a estrenar, 125 m2,
4 hab .. 2 banys, calef. ascensor, terrassa
12,78, estudi de 14,5 m2 gres, alumini,
parquing i traster inclòs.

- PSG. MUNTANYA, 84,52 m2. Pis total­
ment reformat, 4 hab.. 1 bany cuina
equipada, ascensor, balcó, 5,92 m2, gale­
ria, safareig, gres Roca, alumini, calef ..

fusteria de faig, parquing inclòs. Per
entrar-hi a viure!!
- LES FRANOUESES, DAVANT ESTACIÓ.
PIS NOU (en construcciór. 76 m2, 43 m2
terrassa, 3 hab.. 2 banys, caleracció.
ascensor, cuina equipada, gres, alumini,
cedre. Parquing i traster OPcionals.
. LES FRANOUESES, ZONA ESGLÉSIA.
local 53,57 m2 de venda o lloguer, 1

aseo, tancament alumini, gres.
. LES FRANOUESES, ZONA ESGLÉSIA, local
63,47, 1 aseo, tancament alumini, gres.

CONSULTI PREUS
COMPREM EL SEU PIS AL COMPTAT

CD93 879 33 66

COMPRO O PERMUTO

TERRENOS urbanos y
CASAS viejas. Zona Vallés

Oriental. Tel. 630 80 57 38

COMPARTO MI PISO
en Granollers con CHICA de

confianza, Tel. 677822 147

�2 m2, C/,Lluis ViveBtl1Recent
cênstrucció. Granollers, menja­

dor 23 m2, 3 hab., 2 banys
compl. (1 amb hidromassatge),
cuina equipada (vitroceràrnica).

Acabats de qual1tat.
Tels. 93870 18 12

615169609
699809605

PARTicuLAR
VEN PIS

iODortu�ic:IAd!
TRASPASO
NEGOCIO

ALIMENTACiÓN
Su permercado

/Carnicería
/Frutería

GRANOLLERS (Centro)

Interesados Teléfono:
6063801 20

31 MAYO 2002

LOCALES
EN VENTA

EN GRANOLLERS
Superficie: 183,74 m2

Precio: 22.000.000

Superficie: 434,52 m2
Precio: 53.000.000

Tel. 9343681 07
Posibilidad alquiler

CARDEDEU.
Dentro del casco urbano,

URGE VENDER CASA SEMI·
NUEVA(1 año). Más de 200 m2

construidos, 3 hab., converibles
en 6 hab. 3 Baños y 1 aseo, cale-

facció gas, pre-instalacion aire

acondicionado, parquet, mármol,
garaje 4 coches. Precio total 46
Mili. (276.465 H) Con grandes

facilidades de pago.
Tet. 93 245 94 70 - 93 245 73 45

GRANOLLERS, PIS ZONA CENTRE
100 m2, 3 hab. 2 dobles, menjador 2

amb., 1 bany, 1 aseo, cuina office, quarto
rentar, calef., carp. int. sapeliy, terres de

gres, 2 terrasses, assoleliat. 150.253 Euros.

(25.000.000 ptas). Tel. 93 845 7053

ES VEN O TRASPASA
BAR RESTAURANT AMB

TERRASSA. Zona
Granolllers. Per més
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